
Република Србија                                                                                      Број ЈН: 401-4-2/2019            

Аутономна Покрајина Војводина   

Општина Врбас 

Комисија за јавне набавке 

Број: 401-4-2/2019-IV/11-2 

Дана, 04.03.2019.  године 

Врбас, Ул. Маршала Тита број 89. 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку  добара – електрична енергија за 

потребе ОШ“Бранко Радићевић“ Равно Село и ОШ“Светозар Милетић“Врбас: 

 

 

 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  И ПОМЕРАЊУ РОКА 

  

 

 

Врши се измена конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности добра 

– електрична енергија за потребе ОШ“Светозар Милетић“ Врбас и ОШ“Бранко 

Радичевић“ Равно Село. Тако што период важење уговора за обе школе износи 12 месеци.  

Период отпочињања електроснабдевања креће од 01.04.2019 године за ОШ“Светозар 

Милетић“ Врбас и ОШ „Бранко Радичевић“Равно Село. 

 

Понуђач није у обавези да достави средства обезбеђења за озбиљност понуде и добро 

извршење посла 

 
Продужава се рок за достављање понуда јавне набавке добра -  електрична енергија за потребе 

„ОШ Бранко Радичевић“ Равно Село и ОШ“Светозар Милетић“ Врбас број 401-4-2/2019  па се рок 

за достављање понуда продужава за 13.03.2019. године до 11,30 часова, а јавно отварање понуда 

обавиће се истог дана у 12 часова.  

 
Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

                                                                                                                       Члан Комисије 

                                                                                              

                                                                                                Ненад Младеновић 

 

             _____________________ 


